

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RCJ Sko ApS

Thomas Laubs Gade 25, 3.
2100 København Ø

CVR-nr. 37 47 48 35

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/06 2024

Rebecca Cecilie Juncher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCJ Sko ApS
Thomas Laubs Gade 25, 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 47 48 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: København

Direktion

Rebecca Cecilie Juncher, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 23.137, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 610.253.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.069.867	1.241.566
Personaleomkostninger	2	(756.579)	(938.766)
Resultat før af- og nedskrivninger		313.288	302.800
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(150.000)	(150.000)
Resultat før finansielle poster		163.288	152.800
Finansielle omkostninger	3	(127.761)	(87.092)
Resultat før skat		35.527	65.708
Skat af årets resultat	4	(12.390)	(14.456)
Årets resultat		23.137	51.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.137	51.252
		23.137	51.252

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		375.000	525.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	375.000	525.000
Deposita		234.790	226.247
Finansielle anlægsaktiver		234.790	226.247
Anlægsaktiver i alt		609.790	751.247
Færdigvarer og handelsvarer		2.082.599	2.375.813
Varebeholdninger		2.082.599	2.375.813
Andre tilgodehavender		116.743	97.702
Tilgodehavender		116.743	97.702
Likvide beholdninger		9.367	48.365
Omsætningsaktiver i alt		2.208.709	2.521.880
Aktiver i alt		2.818.499	3.273.127

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		570.253	547.116
Egenkapital		610.253	587.116
Hensættelse til udskudt skat	6	71.488	96.236
Hensatte forpligtelser i alt		71.488	96.236
Banker		488.961	665.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		540.289	345.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		659.977	1.136.708
Selskabsskat		40.810	0
Anden gæld		406.721	442.264
Kortfristede gældsforpligtelser		2.136.758	2.589.775
Gældsforpligtelser i alt		2.136.758	2.589.775
Passiver i alt		2.818.499	3.273.127
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	547.116	587.116
Årets resultat	0	23.137	23.137
Egenkapital 31. december 2023	40.000	570.253	610.253

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangsaktiver.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	(6.936)	15.835
	<u>(6.936)</u>	<u>15.835</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	736.095	911.003
Andre omkostninger til social sikring	20.484	27.763
	<u>756.579</u>	<u>938.766</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	48.000	48.000
Andre finansielle omkostninger	79.761	39.092
	<u>127.761</u>	<u>87.092</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.810	0
Årets udskudte skat	(24.748)	14.456
Regulering af udskudt skat tidligere år	(3.672)	0
	<u>12.390</u>	<u>14.456</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.350.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	825.000
Årets afskrivninger	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>975.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>375.000</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	96.236	81.780
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(24.748)</u>	<u>14.456</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>71.488</u>	<u>96.236</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	82.500	115.500
Materielle anlægsaktiver	(11.012)	(14.683)
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(4.581)</u>
	<u>71.488</u>	<u>96.236</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler til drift af butik og lager beliggende i Frederiksberg Centret, Frederiksberg. Den samlede huslejeoplygtelser udgør 257 t.kr. pr. 31. december 2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 lyder på 2.456 t.kr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.